様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

舟形町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　 　（　　　）

ふながた楽々あったか100歳住宅建築補助金交付申請書

ふながた楽々あったか100歳住宅建築補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請いたします。

記

　１．施工住所　山形県最上郡舟形町

　２．補助金の申請額等
ア　やまがた省エネ健康住宅　　　　　　　　　　円

イ　ふながた高断熱住宅
対象工事費　　　　　　　　　円

補助金額　　　　　　　　　　円

３．添付書類
(1)　住宅建築又はリフォーム工事の契約書の写し
(2)　工事経費の内訳が分かる書類
(3)　やまがた省エネ健康住宅認定証又はふながた高断熱住宅の要件を満たす断熱施工を証明できる書類（使用した部材の出荷証明書等）
(4)　着工前、工事中、完成の各写真
(5)　住民票謄本（転入者に限る）
(6)　家屋登記簿謄本の写し（新築の場合に限る）
(7)　町税及び上下水道料を滞納していないことの証明書納税証明書
ア　町内に住所を有する者は町税及び上下水道料金の納付状況照会同意書
イ　町内に住所を有しない者は納税証明書（世帯分）
(8)　その他町長が必要と認めるもの
様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第      　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和 　年　 月 　日

申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　舟形町長

ふながた楽々あったか100歳住宅建築補助金交付決定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあったふながた楽々あったか100歳住宅建築補助金については、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

　１．交付金等の名称　ふながた楽々あったか100歳住宅建築補助金

　２．交付金額　　　　　　　　　円
内訳：ア　やまがた省エネ健康住宅　　　　　　　　　　円
イ　ふながた高断熱住宅子育て支援　　　　　　　円

　３．交付の条件
（１）内容を変更し、又は取り下げしようとするときは、舟形町子育て支援及
び若者定住支援交付金交付変更（取下げ）承認申請書（様式第３号）を
提出し、町長の承認を受けること。
（２）偽りその他の不正な手段により交付を受けた場合は、交付決定を取り消
し交付金の全部又は一部の返還を求めることがある。

様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

舟形町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

ふながた楽々あったか100歳住宅建築補助金交付変更（取下げ）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあったふながた楽々あったか100歳住宅建築補助金を変更（取下げ）したいので申請します。

記

　変更の内容又は取り下げの理由

様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　申請者　住　所
　　　　　氏　名　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　舟形町長

ふながた楽々あったか100歳住宅建築補助金交付変更（取下げ）承認通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあったふながた楽々あったか100歳住宅建築補助金の変更（取下げ）について承認します。

記

　変更の場合

様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

舟形町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

ふながた楽々あったか100歳住宅建築補助金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　号で交付決定のあったふながた楽々あったか100歳住宅建築補助金について請求します。

記

請求金額　　　　　　　　　　円

　振 込 先：　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　支店

　　　口座番号：  　普通

　　　口座名義人（カタカナ）：